
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.®
Proc.n.® 031201/2019

Rubrícdt

7
TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 03120103/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 036/2019-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e W V LOPES FILHO sob CNPJ n.» 31.575.868/0001-43.
ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o

fornecimento de suprimentos de informática, de interesse das Secretarias Municipais do Município
de Bacabal/MA. VALOR: R$ 55.519,00 (cinquenta e cinco mil, quinhentos e dezenove reais).
DATA DO CONTRATO: 02 de julho de 2020. VIGÊNCIA: Início: 02/07/2020; Término:
31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 04 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12 361 0012

2016 0000 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SEC. DE EDUCAÇÃO; 3.3.90.30.00
MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0.1.01.10100000 / 02 04 SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO; 12 361 0012 1146 0000 AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE - SEMED; 4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE;
FONTE: 0.1.01.1010000 / 0211 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO; 12
361 0014 2017 MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENS. FUNDAMENTAL; 3.3.90.30.00
MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0.1.01.101000000 / 02 19 FUNDO MANUTENÇÃO
DES. EDUC. BAS. FUNDEB; 12 361 0014 2058 MANUTENÇÃO DO ENSINO
FUNDAMENTAL; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0.1.19.119000000 / 02

19 FUNDO MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. FUNDEB; 12 361 0011 1067 0000
AQUISIÇÃO DE VEICULO, EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE;
4.4.90.52.00EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; FONTE: 0.1.19.119000000.
SIGNATÃRIOS: Sr. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação,
pela CONTRATANTE e a o Sr. W V LOPES FILHO - Proprietário, pela CONTRATADA.
Bacabal/MA, 02 de julho de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em. 0^/ OT/2020

Nome>

Rua 15de Novembro, 229-Centro, Bacabal -MA 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533



rRFfri1’J?.‘. MUNICIPAL DE BALAtíAl. ● Mft

Fli. n'.-: II 

*
,ca:

Diário Oficial Eletrônico Edição n'BAC202007(ft
EXTRATO DO CONTRATO n," 03120102/2020. PREGÀO PRESENCIAL n.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA álravés da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE c W V

LOPES FILHO sob CNPJ n." 31.575.868/0001-43. ESPÉCIE: Conirato Adiiiínislr.ili\o. UBJI-.TU: FomccimciUo dc

suprimcnlo.-i dc infontiática, dc interesse da Secretaria Municipal de Saúde do Município dc Bacabal. M.A. VALÜR: RS

57.121.00 (cinquenta e sete mil. cento e vinte c um reais). DATA DO CONTRATO; 02 de jtiilio dc 2020. VIGÊNCIA:
Início: 02/07/2020; Térniino: 31/122020. FONTES DE RECUR.SOS: 02 03 SECRETARIA DL- SAUDE; 10 122 0002

2021 0000 MANUT. E COORD. DAS AT1\'!DADH DA SECRETARIA, 3.3.')t).30.00 M.\TERI.\L DE CONSUMO;

FONTE: 0.1.02.102000000 / 02 03 SECRETARIA DE SAUDE; 10 122 0002 1 164 0000 AQUISIÇÃO DE

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE P SEC DE SAUÜ; 4.4.00.52.00 EQUIPAMENTOS E

MATERIAL PERMANENTE; FONTE: 0.1.02.102000000 /02 17 ICNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10 30!

0002 2109 0000 MANUTENÇÃO DO l-.MS - ATENÇÃO BASiCA; 3.3.90.30.00 M.ATERIAL DE CONSUMO;

FONTE: 0,1.14.000001 /02 17 FUNDO MUNICIPAL DE S.AUDE-FMS; 10 302 0002 1130 0000 AQUISIC-ÃO DE

MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS; 4.4.90,53,OOFQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE: FONTE:
0.1.14. 000001. SIGNATÁRIOS: Sr, JAMES SOARES Dt)S SANTOS - Secretário Municipal dc Saúde, pela

CONTRATANTE e o Sr. W V LOPES FlLllü - Propriclário, pela CONTRATADA. Bacabal MA, 02 tie julho dc

2020,

.UU
 PTjblicaçao: ód/ü>.'2020

0.36/2019-SRP. PARTES:
Página 2

EXTRATO DE CONTR.VrO

EXTRATO DO CONTRATO ̂n.'' 03120103/2020} PREGÃO PRESENCIAL n." 036/2019-SRP. PARTES;
PREFEITURA ML'NICIPAL De"baCABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DR EDUCAÇÃO c W V

LOPES FILHO sob CNP.l n." 31.575.868/0001-43. ESPÉCIE; Contrato .Administrativo. OBJETO: Fornecimento de

suprimentos de informática, de interesse da Secretaria Municipal dc Educação do Município de Bucabal/MA, VALOR:

RS 55.519.00 (cinquenta e cinco mil. quinhentos e dezenove reais). DAT.A DO CONTRALO; 02 de jiiihu de 2020.

VIGÊNCIA: Início; 02/07a020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS; 02 04 SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO: 12 361 0012 2016 0000 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SI-.C, DE EDUCAÇÃO;

3.3.90..30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0.1.01.10100000 / 02 04 SECRETARIA ÜE EDUCAÇÃO: 12

361 0012 1146 0000 AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E M.ATERIAL PERMANENTE - SEMED; 4.4.90.52.00

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; FONTE: 0,1 ,0 i. 1010000 / 021 1 - MANUTENÇÃO E

DESENVOLVIMENTO DO ENSINO; 12 361 0014 2017 MANUTENÇÃO F DF.SENW DO F.NS.

FUNDAMENTAL; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: U. 1.01.10lOüOOÜÜ / 02 19 FUNDO

MANUTENÇÃO DES. EDUC. RAS. FUNDEB; 12 361 0014 2058 MANUTENÇÃO DO ENSINO

FUNDAMENTAL: 3.3.90,30.00 MATERIAL DE CONSUMO: FONTE: 0. 1 .19.119000000 / 02 19 FUNDO

MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. FUNDEB: 12 361 UUI I 1067 0000 AQUISIÇÃO DE VEICULO.

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; 4.4.90.52.00EQUIPAMENTOS E MA'I I RIAL PERMANENTE:
FONTE: 0.1.19.119000000. SIGNATÁRIOS: Sr. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secreiátia Municipal de

Educação, pela CONTRATANTE e a o Sr. W V LOPES FILHO Proprietái io. jida CONTIt ATADA. Bacabal/MA.

02 dc Julho de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 03120104/2020. PREGÃO PRESENCIAL ii." 036 2019-SRP. PARTES;

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECREFARIA .MUNICIPAL DL SAÚDE e G LOPES

DOS SANTOS EIRLLI sob CNPJ n." 32.325.486/0001-24. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO:

Fornecimento de suprimentos dc informática, dc interesse da Secretaria Mtmicipal de Saúde do Mtmicípio de

Bacabal/MA. VALOR: RS 126.376,00 (cento c vinte e seis mil. trezentos e setenta e scis reais). DATA DO

CONTRATO: 02 de julho dc 2020. \'IGÊNCIA; Inicio: 02/07/2020: Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS:

02 03 SECRETARIA DF. SAUDE; lü 122 0002 2021 0000 M.ANUT. F COORD. DAS ATIVIDADE DA

SECRETARIA; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTF: 0.1.02.102000000 / (D 03 SECRETARIA DE

SAUDE; 10 122 0002 1164 0000 AQUISIÇÃO DF. EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE P SEC DE

SAUD: 4.4,90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; FONTE; 0.1.02.10 ‘DOOOOO .-02 17 FUNDO

MUNICIPAL DE SAUDE-FMS: 10 301 0002 2109 0000 MANUTENÇÃO DO FMS - .\TENÇÃO BASICA;

0  br

I  t bawb.il.iVMA.^in ,t>i
|●r^^c^(ura Municjpftl iJc Dnc(íb.'íl ● MA. Tlu^ cs'a l5 Jc Nid embro. 229, Ontro ● }éumKii ● MarAiiliío ● í Í^P; n ■

Diário Oficial do Município Hktrónico ● Sccrciara Mimicipsl dc Adminísinísòoc l*l;*nc;ainL’mO“boiic 05 V' ● c.
lidiçào m>n^BAC202iKni?


